
令和２年７月３１日

千早赤阪村地域防災計画の改定
各種成果品の製本および電子データの作成

令和　２年　７月２２日（水）　午前１１時００分

３，１１０，０００円

３，０７０

３，１１０

３，１００

落札

３，１１０

備　考

アジア航測(株)大阪支店

３，０００

２，９５０

設定なし

３，２４５，０００円

(株)エイト日本技術開発関西支社

(株)パスコ大阪支店

国際航業(株)大阪支店

２，９５０，０００円

国際航業(株)大阪支店　支店長　橘川　正徳

入札書に記載された価格（税抜）　（千円）

第１回

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

履行期間 令和２年８月１日から令和３年３月２０日まで

大阪府南河内郡千早赤阪村内

(株)五星関西支社

指　名　業　者

(株)国土開発センター大阪支店

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

令和２年度千早赤阪村地域防災計画改定業務工事（業務）名

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

契約金額


